citer suis de Messia opinione & Latine conscriptum, per Hen. Petri excusum, 1550. Cosmographia vniuersalis Romanorum imperatorem: situs, & regionum tabulae, nomen & descriptiones, omnium item regum & principu gentium. Hoc opus Latine & Germanice, apud Hen. Petri. Clarui

Sebastianus Murrho Cetera, ad Iacobum Wimpfsem, breuem, sed perpulchram Germanorum lib. 1. in lib. 1. epistolas plures ad diu. Prima & secunda Baptistae cum annotationibus Sebastiani ginibus, excusa argentorati, Knoblouchum. Epitomen r ab eo ceptam, Iacobus W Claruit anno 1494.

Sebastianus Nouimol. Despauterij Syntaxim in absqum. Huic accedunt, Libellus ne in declaratione grammaticae de syncategorematibus, de comparationibus, & de speciebus n Postremo Des. Erasmi de r Ioan. Gymnicus impressit Co

Sebastiani Paparella li pressus Venetijs. Eiusdem in ra humana. Item de sufficienti naturalium omnium rerum anno 1542. in quarto.

Sebastianus Pontanus, data orationis structura. Lug anno 1551.

Sebastianus Rotenhan niam descripsit.

Sebastianus Sapia iurisdictiones in aliquot Rubricas & licet de officio eius. in l. 1. eius super Rubr. de offic. assess. in Rub. de iurisd. om. iud. in l. cui iurisd. ibid. in l. imp quidam. & l. fin. ibid. in l. iub more. \* Eiusdem consilium.

Sebastiani Schefferi Al ta, Francofurti, 1572. octauo. nisimis versibus redditus, Ibi

Sebastianus Scropha, tr de bono & malo succo, imp Wechelum, anno Domini 15

Sebastiani Serlij de archi netijs impressi. Eiusdem liber guntur & describuntur antiq & aliae cum extra tum intra l licet Venetijs apud Franciscum Domini 1540. in magno fol theatra, amphitheatra, pyram quinq; libri de architectura im

1569. Latine. \* *Eiusdem liber 7. de architectura, in quo tractatur de multis accidentibus quæ contingere possunt architectori in diuersis locis et varijs formis, Francofurti ad Mænum Wechelus, 1575. in folio regali, Italicè et Latine.*

Sebastiani Sigmarij, encomium cicada ad iuuenum animos rectè inflammandos, conscriptum Vienna Austriae, anno 1539. et sequente anno impressum in Germania.

\* Sebastiani solidi querela musarum seu contemptus studiorum humanitatis. in 4. Vienna Austriae, anno 1546.

Sebastiani Sperberi, Armamentarium spirituale, hoc est sententia consolatoria in grauissimis tentationibus. Witebergæ, 1571. duodecimo.

\* Sebastiani Spradleri pastoris ecclesie Oevingensis, præcipuorum argumentorum, quibus hoc tempore Iesuitæ alijsque papistici doctores, ad seducendum homines abutuntur refutatio. Germanice in 4. Tubingæ, 1574.

Sebastianus Stockhamerus Germanus edidit Commentarios in D. Andreae Alciati Emblemata. Lugduni impressit Tornasius, 1556. in 16.

Sebastiani Theoderici Wimbemij mathematicum professoris, Nouæ questiones spheræ, hoc est, de circulis celestibus et primo mobili, in gratiam studiosæ iuuentutis scriptæ. Witeber. 1567.

\* Sebastianus Titio, vide Sebast. Brant.

\* Sebastianus Tuscius D. Augustini confessiones ex Latino in Hispanicum sermonem conuertit. Coloniae, anno 1556.

Sebastianus Vantius de nullitatibus \* processuum ac sententiarum, qui tractatus nunc à mendis repurgatus. 8. Col. apud Gymnicum, 1580.

\* Sebastiani Verronis Friburgensis Heluetij, Physicorum libri 10. in 8. Basileæ per Eusebium Episcopum, anno 1579.

Sebastiani Vredman Carminum quæ cythara pulsantur libri duo. Louanij, 1569.

Sebastiani Winder Oratio gratulatoria nomine academiae Viennensis, ad cardinalem Gurteen sem, 1515.

Sebastianus Weiman doctor Erphordiae ad beatam Mariam, comportauit Speculum pacificæ Virginis Mariae, quod continet multa notabilia capitula.

Sebosus quidam allegatur à Plinio 5. 6. 8. 12. et 13. libro Naturalis historiae.

Secæi tetrastickon lib. 7. Anthologij.

\* Seciliorum Chronicon. 4. M. S. bib. Imp. Vien.

Secundiani à Tabetis martyris, et Secundini à Carpis, et Secundini à Chexas verba, leguntur apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis.

Secundinus epistola 2. et 4. apud Cyprianum author, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Secundini Manichæi epistola ad sanctum Augustinum, sexto eius operum tomo legitur, ante librum quem Augustinus contra eundem scripsit.

Secundi hexasticon lib. 1. Anthologij, sectione 32. et aliud sect. 57. et octostichon lib. 4. sect. 12.

Secundus Atheniensis sophista, cognomine Plinius, et Epiurus à quibusdam dictus, utpote filius fabri: præceptor fuit Herodoti sophista, et scripsit de clamationes rhetoricas. Suidas.

Secundus Tridentinus, Langobardorum vsq; ad sua tempora descripsit historias. Paulus Diaconus.

Sedatus epistola 4. et 12. apud Cyprianum author, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Sedati à Tuborbo verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis.

Sedulius presbyter. Vide Cælius, et Ioan. Tristemium in Sedulio.

Sedulius Iunior Australium Scotorum episcopus, scripsit statuta concilij Romæ ad S. Petrum habitæ lib. 1. Claruit anno 714. Balens.

Sedulius autor epistolæ 11. apud Cyprianum, cum alijs presbyteris lib. 1.

Seleucus Alexandrinus grammaticus cognomine Homericus, Romæ docuit. Commentarios scripsit in omnes penè poetas, De Synonymorum differentia, De falso creditis rebus, De Alexandrinorum prouerbij, De Dijs libros 106. et alia miscellanea. Suidas. Huius forte sunt quæ ab Athenæo citantur Glossæ, et liber de Hellenismo.

Seleucus Emisenus grammaticus, Piscatoria scripsit libris 4. In Lyricos commentarium. Parthicorum lib. 2. Suidas. Athenæus citat Seleuci Piscatoria sed ipsum Tarsensem cognominat.

Seleucus grammaticus in parte dei quod dicitur tatur à Laertio. Is forte fuerit Alexandrinus.

Sellius, vel Sillus, qui et Homerus, grammaticus, fuit ante Menandrum. Suid.

Semaia propheta de Kiriath Iearim, Roboami regis gesta quæ desiderantur conscripsit, ut legimus in libris regum, et Athanas. in Synopsi sua testatur.

Sempronius Afellio sub P. Africano Tribunus militum ad Numantiam fuit, resq; eas quibus gerendis ipse interfuit, conscripsit. Eius rerum gestarum libri 5. et decimus tertius citantur à Gellio, et quadragesimus rerum Romanarum à Charisio.

Semus Eleus grammaticus, scripsit Deliacos lib. 2. Circuitus 2. De Paro 1. De Pergamo 1. De Peanilus, quo in opere meminit musicorum quorundam generum, etc. Suidas. Citat Athenæus Semi Delada, Nesiada (hoc est de insulis, cuius operis partem esse patet libro de Paro) et Peanes: nominat autem hunc Delium.

Senatus Wigorniensis monachorum Wigornia præses, Anglus, scripsit Epistolarum opus lib. 10 Pallij pontificij rationem lib. 1 Vitam Oswaldi Episcopi lib. 1. Vitam Wolstani Episcopi lib. 1. Claruit anno 1170. Balens.

Senior Zadith, vide in Zadith.

Septimij Seneri Afri versiculi quidam extant de laudibus Iani. Vide Gyraldum, qui et alibi imperatoris eiusdem nominis ac gentis meminit, qui vitam ipse suam tum publicam tum priuam perscripsit, quæ nunc non extat.

Septimus quidam Alexandri imperatoris vitam atq; res gestas conscripsisse dicitur.

Seraphinus Cumiranus Feltrensis cœcilianus

tribus tomis locos communes totius sacrae scripturae, qui inter se pugnare videntur. Paris. Ioannes Foucherius, 1556.

Seraphinus Ecclesiasticus, edidit Emblemata Flos florum, cum significatione, carmine. Item carmen in insigne PP. Iulij tertij. Mediolani excudit Franciscus Murchisinus.

Serapionis qui geographica scripsit meminit Cicero 2. ad Atticum.

Serapionis Antiocheni scripta allegantur à Plinio libro 2. & 4. Naturalis historiae.

Serapion. Vide Serapion.

Serapion ex anachoreta, ecclesiae Antiochenaepiscopus, scripsit ad Dominionem Iudaizantem lib. 1. Ad Carinum de Montano lib. 1. de Evangelio sub nomine Petri lib. 1. epistolas breues, sed plures lib. 1. Claruit 193.

Serapionis Acalonensis scripta citantur apud Fulgentium in Mytholog.

Serapionis sermo de impugnatione omnium vitiorum, extat inter Collationes Ioan. Cassiani.

De Serapionis libris contra sectas, Galenus ait se scripsisse duos libros.